

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่น ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่น ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไร่ขิง/เทศบาลเมืองไร่ขิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่น 9 ชุมชนศรีเสถียรรุ่น 9							
	1.1 งานถนน ค.ส.ล. เมน							
1	1.1.1 งานเคลือบผิวและปรับพื้นที่	เหมาจ่าย	1.000	35,000.00	35,000.00	1.3498	47,243.00	47,243.00
2	1.1.2 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	320.000	519.00	166,080.00	1.3498	700.54	224,174.78
3	1.1.3 ทราบบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	68.000	519.00	35,292.00	1.3498	700.54	47,637.14
4	1.1.4 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 400	ลบ.ม.	207.000	2,822.00	584,154.00	1.3498	3,809.13	788,491.06
	KSC CU							
5	1.1.5 Wire mesh 6.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	1,375.000	70.00	96,250.00	1.3498	94.48	129,918.25
6	1.1.6 เหล็ก DB16	ตัน	.290	23,876.00	6,924.04	1.3498	32,227.82	9,346.06
7	1.1.7 เหล็ก RB15	ตัน	.180	22,600.00	4,068.00	1.3498	30,505.48	5,490.98
8	1.1.8 เหล็ก RB19	ตัน	.080	23,100.00	1,848.00	1.3498	31,180.38	2,494.43

ผู้ตรวจรับ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่น ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่น ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ขิง/เทศบาลเมืองไร่ขิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.1.9 ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต	ลิตร	68.000	27.00	1,836.00	1.3498	36.44	2,478.23
10	1.1.10	เมตร	327.000	24.00	7,848.00	1.3498	32.39	10,593.23
11	1.1.11 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	18.000	523.00	9,414.00	1.3498	705.94	12,707.01
12	1.1.12 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	54.000	133.00	7,182.00	1.3498	179.52	9,694.26
13	1.2 งานไหล่ทาง และทางเชื่อม ค.ส.ล.	ลบ.ม.	100.000	519.00	51,900.00	1.3498	700.54	70,054.62
14	1.2.1 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	25.000	519.00	12,975.00	1.3498	700.54	17,513.65
15	1.2.2 ทราบบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	72.000	2,822.00	203,184.00	1.3498	3,809.13	274,257.76
16	1.2.3 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 400 KSC CU	ตร.ม.	484.000	70.00	33,880.00	1.3498	94.48	45,731.22
17	1.2.4 Wire mesh 6.0 มม. @0.20 ม.	ตัน	.500	23,876.00	11,938.00	1.3498	32,227.82	16,113.91
18	1.2.5 เหล็ก DB16	ตัน	.080	22,600.00	1,808.00	1.3498	30,505.48	2,440.43
	1.2.6 เหล็ก RB15							

ผู้ตรวจรับหน้างาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รัน ๙ ชุมชนศรีเสถียรรัน ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรัน ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรัน ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.2.7 เหล็ก RB19	ตัน	.030	23,100.00	693.00	1.3498	31,180.38	935.41
20	1.2.8 ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต ยางมะตอย	ลิตร	82.000	27.00	2,214.00	1.3498	36.44	2,988.45
21	1.2.9 ค่าแรงตัดและหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	414.000	24.00	9,936.00	1.3498	32.39	13,411.61
22	1.2.10 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	17.000	523.00	8,891.00	1.3498	705.94	12,001.07
23	1.2.11 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	54.000	133.00	7,182.00	1.3498	179.52	9,694.26
	1.3 งานวางท่อระบายน้ำ							
24	1.3.1 งานขุดดินและรื้อท่อระบายน้ำเดิม	เมตร	306.000	150.00	45,900.00	1.3498	202.47	61,955.82
25	1.3.2 บ่อพัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อคอนกรีต	บ่อ	19.000	7,000.00	133,000.00	1.3498	9,448.60	179,523.40
26	1.3.3 ท่อ ค.ส.ล. ขึ้น3 ขนาด 0.60 ม.	ท่อน	198.000	853.00	168,894.00	1.3498	1,151.37	227,973.12
27	1.3.4 บ่อพัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อขนาด 0.40 ม. พร้อมฝาบ่อคอนกรีต	บ่อ	8.000	4,900.00	39,200.00	1.3498	6,614.02	52,912.16

ผู้ตรวจรับหน้างาน

19 สิงหาคม 2569 11:08:30

หน้า 3 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รัน ๙ ชุมชนศรีเสถียรรัน ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรัน ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรัน ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	1.3.5 ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	ท่อน	72.000	535.00	38,520.00	1.3498	722.14	51,994.29
29	1.3.6 แผ่นพื้นรองท่อ	ตร.ม.	94.000	280.00	26,320.00	1.3498	377.94	35,526.73
30	1.3.7 หินคลุกถมข้างท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	80.000	519.00	41,520.00	1.3498	700.54	56,043.69
31	1.3.8 ทรายมข้างท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	50.000	519.00	25,950.00	1.3498	700.54	35,027.31
32	1.3.9 เหล็ก RB9	ตัน	.800	28,559.00	22,847.20	1.3498	38,548.93	30,839.15
33	1.3.10 เหล็ก RB6	ตัน	.390	29,237.00	11,402.43	1.3498	39,464.10	15,391.00
34	1.3.11 ค่าแรงทำรางวี	เมตร	269.000	100.00	26,900.00	1.3498	134.98	36,309.62
	1.4 งานทางเท้า ค.ส.ล.							
35	1.4.1 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	25.000	519.00	12,975.00	1.3498	700.54	17,513.65
36	1.4.2 ทราymbดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	4.000	519.00	2,076.00	1.3498	700.54	2,802.18
37	1.4.3 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240	ลบ.ม.	12.000	2,527.00	30,324.00	1.3498	3,410.94	40,931.33
	KSC CU							
38	1.4.4 Wire mesh 4.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	65.000	34.00	2,210.00	1.3498	45.89	2,983.05

ผู้ตรวจรับหน้างาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่น ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่น ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไธสง/เทศบาลเมืองไธสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
39	1.4.5 เหล็ก DB12	ตัน	.240	23,964.00	5,751.36	1.3498	32,346.60	7,763.18
40	1.4.6 เหล็ก RB9	ตัน	.300	28,559.00	8,567.70	1.3498	38,548.93	11,564.68
41	1.4.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	18.000	523.00	9,414.00	1.3498	705.94	12,707.01
42	1.4.8 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	60.000	133.00	7,980.00	1.3498	179.52	10,771.40
	2. ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่น 9 ซอย 1 ชุมชนศรีเสถียรรุ่น 9 2.1 งานถนน ค.ส.ล. ซอย 1							
43	2.1.1 งานเคลือบพื้นที่และปรับพื้นที่	เหมาจ่าย	1.000	30,000.00	30,000.00	1.3498	40,494.00	40,494.00
44	2.1.2 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	270.000	519.00	140,130.00	1.3498	700.54	189,147.47
45	2.1.3 ทราบบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	40.000	519.00	20,760.00	1.3498	700.54	28,021.84
46	2.1.4 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 400	ลบ.ม.	115.000	2,822.00	324,530.00	1.3498	3,809.13	438,050.59
	KSC CU							

ผู้เสนอราคา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่่น ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ่่น ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่่น ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ่่น ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ขิง/เทศบาลเมืองไร่ขิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
47	2.1.5 Wire mesh 6.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	745.000	70.00	52,150.00	1.3498	94.48	70,392.07
48	2.1.6 เหล็ก DB16	ตัน	.200	23,876.00	4,775.20	1.3498	32,227.82	6,445.56
49	2.1.7 เหล็ก RB15	ตัน	.110	22,600.00	2,486.00	1.3498	30,505.48	3,355.60
50	2.1.8 เหล็ก RB19	ตัน	.040	23,100.00	924.00	1.3498	31,180.38	1,247.21
51	2.1.9 ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต	ลิตร	40.000	27.00	1,080.00	1.3498	36.44	1,457.78
52	ยางมะตอย							
	2.1.10	เมตร	200.000	24.00	4,800.00	1.3498	32.39	6,479.04
	ค่าแรงตัดและหยอดยางรอยต่อคอนกรีต							
53	2.1.11 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	45.000	523.00	23,535.00	1.3498	705.94	31,767.54
54	2.1.12 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	56.000	133.00	7,448.00	1.3498	179.52	10,053.31
55	2.2 งานไหล่ทางและทางเชื่อม ค.ส.ล.							
	2.2.1 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	50.000	519.00	25,950.00	1.3498	700.54	35,027.31
	2.2.2 ทรายบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	7.000	519.00	3,633.00	1.3498	700.54	4,903.82

ผู้ตรวจรับ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่น ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่น ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไธสง/เทศบาลเมืองไธสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
57	2.2.3 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 400 KSC CU	ลบ.ม.	25.000	2,822.00	70,550.00	1.3498	3,809.13	95,228.39
58	2.2.4 Wire mesh 6.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	140.000	70.00	9,800.00	1.3498	94.48	13,228.04
59	2.2.5 เหล็ก DB16	ตัน	.150	23,876.00	3,581.40	1.3498	32,227.82	4,834.17
60	2.2.6 ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต ยางมะตอย	ลิตร	20.000	27.00	540.00	1.3498	36.44	728.89
61	2.2.7 ค่าแรงหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	100.000	24.00	2,400.00	1.3498	32.39	3,239.52
62	2.2.8 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	5.000	523.00	2,615.00	1.3498	705.94	3,529.72
63	2.2.9 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	15.000	133.00	1,995.00	1.3498	179.52	2,692.85
	2.3 งานทางเท้า ค.ส.ล.							
64	2.3.1 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	60.000	519.00	31,140.00	1.3498	700.54	42,032.77
65	2.3.2 ทรายบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	10.000	519.00	5,190.00	1.3498	700.54	7,005.46
66	2.3.3 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 KSC CU	ลบ.ม.	45.000	2,527.00	113,715.00	1.3498	3,410.94	153,492.50

ผู้ตรวจรับหน้างาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่น ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่น ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไธสง/เทศบาลเมืองไธสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
67	2.3.4 Wire mesh 4.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	225.000	34.00	7,650.00	1.3498	45.89	10,325.97
68	2.3.5 เหล็ก DB12	ตัน	1.600	23,964.00	38,342.40	1.3498	32,346.60	51,754.57
69	2.3.6 เหล็ก RB9	ตัน	.450	28,559.00	12,851.55	1.3498	38,548.93	17,347.02
70	2.3.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	60.000	523.00	31,380.00	1.3498	705.94	42,356.72
71	2.3.8 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	200.000	133.00	26,600.00	1.3498	179.52	35,904.68
	2.4 งานถนน ค.ส.ล. ซอยย่อย							
72	2.4.1 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	180.000	519.00	93,420.00	1.3498	700.54	126,098.31
73	2.4.2 ทราบบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	24.000	519.00	12,456.00	1.3498	700.54	16,813.10
74	2.4.3 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 400 KSC CU	ลบ.ม.	72.000	2,822.00	203,184.00	1.3498	3,809.13	274,257.76
75	2.4.4 Wire mesh 6.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	470.000	70.00	32,900.00	1.3498	94.48	44,408.42
76	2.4.5 เหล็ก DB16	ตัน	.160	23,876.00	3,820.16	1.3498	32,227.82	5,156.45
77	2.4.6 เหล็ก RB15	ตัน	.070	22,600.00	1,582.00	1.3498	30,505.48	2,135.38

ผู้ตรวจรับหน้างาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่่น ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ่่น ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่่น ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ่่น ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ขิง/เทศบาลเมืองไร่ขิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
78	2.4.7 ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต ยางมะตอย	ลิตร	30.000	27.00	810.00	1.3498	36.44	1,093.33
79	2.4.8 ค่าแรงตัดและหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	150.000	24.00	3,600.00	1.3498	32.39	4,859.28
80	2.4.9 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	10.000	523.00	5,230.00	1.3498	705.94	7,059.45
81	2.4.10 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	30.000	133.00	3,990.00	1.3498	179.52	5,385.70
	2.5 งานไหล่ทางและทางเชื่อม ค.ส.ล. ซอยย่อย							
82	2.5.1 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	60.000	519.00	31,140.00	1.3498	700.54	42,032.77
83	2.5.2 ทรายบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	11.000	519.00	5,709.00	1.3498	700.54	7,706.00
84	2.5.3 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 400 KSC CU	ลบ.ม.	35.000	2,822.00	98,770.00	1.3498	3,809.13	133,319.74
85	2.5.4 Wire mesh 6.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	225.000	70.00	15,750.00	1.3498	94.48	21,259.35
86	2.5.5 เหล็ก DB16	ตัน	.230	23,876.00	5,491.48	1.3498	32,227.82	7,412.39

ผู้ตรวจรับ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่่น ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ่่น ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่่น ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ่่น ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ขิง/เทศบาลเมืองไร่ขิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
87	2.5.6 ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต	ลิตร	33.000	27.00	891.00	1.3498	36.44	1,202.67
	ยางมะตอย							
88	2.5.7 ค่าแรงหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	166.000	24.00	3,984.00	1.3498	32.39	5,377.60
89	2.5.8 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	13.000	523.00	6,799.00	1.3498	705.94	9,177.29
90	2.5.9 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	43.000	133.00	5,719.00	1.3498	179.52	7,719.50
	2.6 งานทางเท้า ค.ส.ล.							
91	2.6.1 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	50.000	519.00	25,950.00	1.3498	700.54	35,027.31
92	2.6.2 ทรายบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	5.000	519.00	2,595.00	1.3498	700.54	3,502.73
93	2.6.3 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240	ลบ.ม.	15.000	2,527.00	37,905.00	1.3498	3,410.94	51,164.16
	KSC CU							
94	2.6.4 Wire mesh 4.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	120.000	34.00	4,080.00	1.3498	45.89	5,507.18
95	2.6.5 เหล็ก DB12	ตัน	.400	23,964.00	9,585.60	1.3498	32,346.60	12,938.64
96	2.6.6 เหล็ก RB9	ตัน	.070	28,559.00	1,999.13	1.3498	38,548.93	2,698.42

ผู้ตรวจรับ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่ ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ่ ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่ ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ขิง/เทศบาลเมืองไร่ขิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
97	2.6.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	20.000	523.00	10,460.00	1.3498	705.94	14,118.90
98	2.6.8 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	70.000	133.00	9,310.00	1.3498	179.52	12,566.63
	2.7 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.							
99	2.7.1 งานขุดดินและรื้อท่อระบายน้ำเดิม	เมตร	645.000	150.00	96,750.00	1.3498	202.47	130,593.15
100	2.7.2 บ่อพัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อขนาด 0.80 ม. พร้อมฝาบ่อคอนกรีต	บ่อ	32.000	9,100.00	291,200.00	1.3498	12,283.18	393,061.76
101	2.7.3 ท่อ ค.ส.ล. ชั้น3 ขนาด 0.80 ม.	ท่อน	323.000	1,500.00	484,500.00	1.3498	2,024.70	653,978.10
102	2.7.4 บ่อพัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อคอนกรีต	บ่อ	23.000	7,000.00	161,000.00	1.3498	9,448.60	217,317.80
103	2.7.5 ท่อ ค.ส.ล. ชั้น3 ขนาด 0.60 ม.	ท่อน	210.000	853.00	179,130.00	1.3498	1,151.37	241,789.67
104	2.7.6 บ่อพัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อขนาด 0.40 ม. พร้อมฝาบ่อคอนกรีต	บ่อ	23.000	4,900.00	112,700.00	1.3498	6,614.02	152,122.46
105	2.7.7 ท่อ ค.ส.ล. ชั้น3 ขนาด 0.40 ม.	ท่อน	182.000	535.00	97,370.00	1.3498	722.14	131,430.02
106	2.7.8 แผ่นพื้นรองท่อ	ตร.ม.	248.000	280.00	69,440.00	1.3498	377.94	93,730.11

ผู้ตรวจรับหน้างาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่น ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่น ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไร่ขิง/เทศบาลเมืองไร่ขิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
107	2.7.9 หินคลุกถมข้างท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	260.000	519.00	134,940.00	1.3498	700.54	182,142.01
108	2.7.10 ทรายมข้างท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	200.000	519.00	103,800.00	1.3498	700.54	140,109.24
109	2.7.11 เหล็ก RB9	ตัน	1.530	28,559.00	43,695.27	1.3498	38,548.93	58,979.87
110	2.7.12 เหล็ก RB6	ตัน	.900	29,237.00	26,313.30	1.3498	39,464.10	35,517.69
111	2.7.13 ค่าแรงทำรางวี	เมตร	515.000	100.00	51,500.00	1.3498	134.98	69,514.70
112	2.7.14 ฝาบ่อเหล็กหล่อ	ชุด	1.000	9,000.00	9,000.00	1.3498	12,148.20	12,148.20
	2.8 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
113	2.8.1 แอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ยาง AC)	ตร.ม.	150.000	450.00	67,500.00	1.3498	607.41	91,111.50
114	2.8.2 ปูลาดและบดทับ ผิว AC บนผิวแตกโค้ด	ตร.ม.	150.000	15.00	2,250.00	1.3498	20.24	3,037.05
	2.9 งานปรับปรุงราวสะพานใหม่							
115	2.9.1 ปรับปรุงราวสะพาน	งาน	1.000	8,000.00	8,000.00	1.3498	10,798.40	10,798.40
	2.10 งานถนนหินคลุก							

ผู้ตรวจรับ น้ำใจตรง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่น ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่น ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
116	2.10.1 ถนนหินคลุก	ลบ.ม.	500.000	519.00	259,500.00	1.3498	700.54	350,273.10
	2.11 งานบ่อสูบล							
117	2.11.1 งานขุดดิน	เหมาจ่าย	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3498	13,498.00	13,498.00
118	2.11.2 ทราชมข้างบ่อ	ลบ.ม.	10.000	519.00	5,190.00	1.3498	700.54	7,005.46
119	2.11.3 เสาเข็มหน้าตัดรูปตัวไอขนาด 0.18x0.18x5ม.	ตัน	22.000	750.00	16,500.00	1.3498	1,012.35	22,271.70
120	2.11.4 ค่าเครื่องจักรสำหรับตอกเสาเข็ม	เหมาจ่าย	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3498	6,749.00	6,749.00
121	2.11.5 ตัดหัวเสาเข็ม	ตัน	22.000	150.00	3,300.00	1.3498	202.47	4,454.34
122	2.11.6 DOWEL BAR 4-DB12 (L=1m.)	ตัน	.160	23,964.00	3,834.24	1.3498	32,346.60	5,175.45
123	2.11.7 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 280 KSC CUBE	ลบ.ม.	22.000	2,577.00	56,694.00	1.3498	3,478.43	76,525.56
124	2.11.8 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.500	2,467.00	8,634.50	1.3498	3,329.95	11,654.84
125	2.11.9 เหล็ก RB 9 SR24	ตัน	.070	28,559.00	1,999.13	1.3498	38,548.93	2,698.42

ผู้ตรวจรับหน้าตรง

19 สิงหาคม 2569 11:08:30

หน้า 13 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ้น ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ้น ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ้น ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ้น ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไธสง/เทศบาลเมืองไธสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
126	2.11.10 เหล็ก DB 12 SD40	ตัน	2.000	23,964.00	47,928.00	1.3498	32,346.60	64,693.21
127	2.11.11 เหล็ก DB 16 SD40	ตัน	.200	23,876.00	4,775.20	1.3498	32,227.82	6,445.56
128	2.11.12 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	100.000	523.00	52,300.00	1.3498	705.94	70,594.54
129	2.11.13 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	121.000	133.00	16,093.00	1.3498	179.52	21,722.33
130	2.11.14 water stop pvc 6" หนา 5 mm.	เมตร	22.000	170.00	3,740.00	1.3498	229.46	5,048.25
131	2.11.15 ระบบกันซึมภายใน coaltar epoxy	ตร.ม.	30.000	140.00	4,200.00	1.3498	188.97	5,669.16
2.12 งานอื่นๆ								
132	2.12.1 งานทำแนวป้องกันดินพัง ดัดตั้งและรื้อถอน	เหมาจ่าย	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3498	20,247.00	20,247.00
133	2.12.2 ค่าขนส่งและติดตั้งชุดปั้มน้ำ	เหมาจ่าย	3.000	2,000.00	6,000.00	1.3498	2,699.60	8,098.80
134	2.12.3 ชุดแท่นรองรับปั้มน้ำ พร้อมอุปกรณ์ยึด	ชุด	3.000	1,300.00	3,900.00	1.3498	1,754.74	5,264.22

ผู้เสนอราคา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รัน ๙ ชุมชนศรีเสถียรรัน ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรัน ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรัน ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไธสง/เทศบาลเมืองไธสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
135	2.12.4 ค่างานติดตั้งชุดควบคุมปั้มน้ำ อุปกรณ์ยึด	ชุด	1.000	500.00	500.00	1.3498	674.90	674.90
136	2.12.5 อุปกรณ์สายไฟ เชื่อมต่อชุดปั้มน้ำไปมิเตอร์ และตู้	เหมาจ่าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3498	4,049.40	4,049.40
137	2.12.6 ชุดลูกลอยไฟฟ้า(ชนิดภายในปรอท)	ชุด	3.000	1,200.00	3,600.00	1.3498	1,619.76	4,859.28
138	2.12.7 งานเชื่อมต่อ PE ลงบ่อพักน้ำพร้อมเกรท์รอยต่อ 2.13 งานท่อระบายน้ำ	เหมาจ่าย	1.000	1,850.00	1,850.00	1.3498	2,497.13	2,497.13
139	2.13.1 ท่อ PE 8" (225 mm. PE100 PN10)	เมตร	3.000	980.00	2,940.00	1.3498	1,322.80	3,968.41
140	2.13.2 งานเชื่อมต่อ ข้อต่อ หน้าแปลน	จุด	3.000	800.00	2,400.00	1.3498	1,079.84	3,239.52
141	2.13.3 หน้าแปลน PE 8"	ชุด	3.000	1,200.00	3,600.00	1.3498	1,619.76	4,859.28
142	2.13.4 ชุดท่อแสดนเลสหลังปั้มน้ำประกอบดัดโค้ง พร้อมหน้าแปลน	ชุด	3.000	10,500.00	31,500.00	1.3498	14,172.90	42,518.70

ผู้ตรวจรับ น้ำใจตรง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รุ่น ๙ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรุ่น ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรุ่น ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
143	2.13.5 แทนรองรับท่อพร้อมอุปกรณ์ยึด	ชุด	6.000	2,000.00	12,000.00	1.3498	2,699.60	16,197.60
144	2.13.6 ตะแกรงแสดนเลสกรอบ FIAT BAR ตาห่างไม่เกิน 2ชม.x2ชม. กันท่อเข้าบ่อสูบ	ชุด	4.000	8,000.00	32,000.00	1.3498	10,798.40	43,193.60
145	2.14 งานติดตั้ง flap gate							
	2.14.1 ติดตั้งบาน flap gate	ชุด	1.000	40,000.00	40,000.00	1.3498	53,992.00	53,992.00
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							288,900.00
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							283,550.00
	5. งานอาคาร : ราคากลาง							52,503.84
รวมราคากลาง								8,986,960.79

ภูธเนศร์ น้ำใจตรง

19 สิงหาคม 2569 11:08:30

หน้า 16 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนสายเมน รัน ๙ ชุมชนศรีเสถียรรัน ๙ และโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และบ่อสูบน้ำพร้อมอาคารคลุม หมู่บ้านศรีเสถียรรัน ๙ ซอย ๑ ชุมชนศรีเสถียรรัน ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่ซาง/เทศบาลเมืองไผ่ซาง

ภูธเนศร์ น้ำใจตรง

(ภูธเนศร์ น้ำใจตรง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมกร เจริญพร

(ปัทมกร เจริญพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชัย ญัฐวุฒิ

(สมชัย ญัฐวุฒิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูธเนศร์ น้ำใจตรง

19 สิงหาคม 2569